Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidédn de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Puablica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicics Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicioéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Pioblica /
Patrimonic Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

<21 OCT 2024 19:55:21>

ESTADO DE VARIAGH
Del 1 de Ener

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonioc /

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

TOTAL

63,600,803.86

63,069,815.86
0.00
530, 988.00

409,479,603.39 32,887,510.39

32,887,510.3%9

409,479, 603.39
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
63,600,803.86 409,479,603.39 32,887,510.39 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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63,600,803.86
63,069,815.86
0.00

530, 988.00
442,367,113.78
32,887,510.39
409,479,603.39
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
505,967,917.64
0.00
0.00

0.00
0.00
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MUNICIPIO DE TLAXCALA

O

o R ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
LU Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
g:.f (Cifras en pesos)

-66,319,106.12

Variaciones de la Hacienda Puablica / 25,453,422.34 -91,772,528.46

Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio -58,885,018.07 -58,885,018.07
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 25,453,422.34 -32,887,510.39 -7,434,088.05
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00

la Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonioc Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 . 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios

0.00 439,648,811.52

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto 63,600,803.86 434,933,025.73 -58,885,018.07

Final 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente co tos y son responsabilidad del emisor.

/%

—=ALFONSO SANCHEZ GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL
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